МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

  25.08.2023 г.                                                                                                                                  №  286

О зачислении

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 9 от

25.08.2023 года) и в соответствии с Правилами приёма в ГАПОУ

«Набережночелнинский технологический техникум» 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов на первый курс

обучения по специальности 38.02.04 "Коммерция (по отраслям)" на места с

оплатой стоимости обучения, на договорной основе по очной форме

обучения на базе основного (общего) образования лиц,  предоставивших

оригинал документа об образовании (Приложение).

Директор                                                                                              В.С. Суворов

Первый заместитель директора

_____________Валушевич А.Г.

 «___»_______________2023 г.

Приложение к приказу №286 от 25.08.2023 г.

Список

абитуриентов, зачисленных в состав студентов на базе основного (общего)

образования лиц,  по специальности:

38.02.04 "Коммерция (по отраслям)"

по очной форме обучения на места с оплатой стоимости обучения,

на договорной основе

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1 Андреева Мария Олеговна

2 Афлетунова Лейсан Султановна

3 Басырова Камилла Альбертовна

4 Валиуллин Алмаз Айратович

5 Гайнеев Эмиль Рамилевич

6 Гаршин Данил Сергеевич

7 Гафурова Инзиля Азатовна

8 Гаянова Адиля Руслановна

9 Гильфанова Эльмира Ирековна

10 Гилязева Эльвина Ришатовна

11 Довгополая Ангелина Артёмовна

12 Егоров Александр Сергеевич

13 Ермакова Александра Вячеславовна

14 Киселева Елизавета Евгеньевна

15 Корпич Дарья Дмитриевна

16 Крыгина Анастасия Николаевна

17 Лещенец Елизавета Антоновна

18 Минибаева Алина Ахметовна

19 Муфаздалов Ленар Ришатович

20 Певцова Ульяна Олеговна

21 Плешенков Алексей Сергеевич

22 Рамазанова Алина Рамисовна

23 Рахимов Даниэль Ильгамович

24 Рязанова Александра Федоровна

25 Хусаиншин Айдар Артурович

26 Шайдуллина Зарина Рузилевна

27 Якубова Гузель Маратовна

		2023-08-25T15:02:38+0300
	Суворов Виктор Семенович